
OFERTA DLA STUDENTÓW 
 

 
 
ZABAWA!!! 
Jeżeli macie dość nudnych i monotonnych imprez i chcecie w końcu przeżyć coś co utkwi na długo w Waszej pamięci, 

zdecydujcie się na przyjazd do ABlandii!  

Nastawcie się na ekscytujący smak przygody oraz dobrą zabawę, gdyż u nas poczujecie prawdziwą dawkę adrenaliny!  

ENERGIA!!! 
Podróżując w koronach drzew na dużych wysokościach, chodząc po specjalnie zaprojektowanych kładkach, mostach 

linowych, możecie przeżyć niesamowitą przygodę!!! Czeka na Was ekscytujący smak przygody, niezapomniane 
przeżycia, wyzwania, o których nawet nie śmieliście marzyć!  

 

MOC ADRENALINY!!! 
Pragniecie ekstremalnych wrażeń?! Ogromne wahadło BigSWING z lotem nad potokiem oraz najdłuższy i najszybszy 

w tym terenie zjazd tyrolski, z lądowaniem w sieci pajęczej, Wam ich z pewnością dostarczą! To emocje w 
najczystszym wydaniu! Koniecznie musicie spróbować!  

 
Oferta dotyczy wszystkich trzech parków: 

Czas trwania ok.3,5 h 
Cena: 39 zł/ osoby 

 

PROGRAM: 
 

Do wyboru dwie z poniższych atrakcji: 

 
Przejście przez trasę linową łatwiejszą- Koniecznie spróbujcie i pokonajcie swoje lęki! Jest to idealna trasa 

na początek, dostarczająca dużo emocji i wrażeń! Czas przejścia wraz ze szkoleniem ok. 1h 
 

Przejście przez trasę linową trudniejszą- trasa linowa trudniejsza, na znacznie wyższej wysokości sięgającej 
do 18 metrów na poziomem terenu! Jeśli więc chcesz poczuć emocje, adrenalinę musisz ją koniecznie zdobyć!  Na 

swojej drodze spotkasz 15 przeszkód, m.in. złośliwe pętle, równoważnie, przejazd na linie Tarzana, trzy zjazdy 

tyrolskie itp. Przetestujcie więc swoje możliwości! Czas przejścia wraz ze szkolenie ok.1,5h. 
 

Zdobycie Trasy Zjazdowej- (dostępność Rytro, Krościenko n.D) Absolutny HIT! Uczepieni liny, siedząc 
wygodnie w uprzęży, uczestnicy przejeżdżają jak pociąg pospieszny nad prawie całym parkiem! Zjazd zakończony 

jest lądowaniem w sieci pajęczej. Fantastyczna zabawa! 

 
Skok na Wahadle BigSWING- (dostępność Rytro, Krościenko n.D) uczestnicy wyciągani są do góry na 

wysokość max. 15m, po czym karabinek na plecach jest automatycznie zwalniany i się leeeeci! Lot jest 
niesamowity… Po lądowaniu, nogi się lekko chwieją, serce mocno kołacze, ale wrażenia są nieziemskie!   

 

Skok PowerFAN- (dostępność Krościenko n.D) skok z wysokości 13m z Wieży Mocy imitujący skoki 
spadochronowe. Zamiast elastycznej liny (stosowanej w przypadku bungee) skok jest asekurowany urządzeniem 

PowerFAN. Zadaniem uczestników jest wykonanie skoku z Wieży Mocy za pomocą tego urządzenia, a nie jest to 
takie proste! Urządzenie to było wykorzystywane w siłach specjalnych, poczujecie się więc jak James Bond.  

  
Dodatkowo poczęstunek: kiełbasa z grilla, pieczywo, herbata: 7zł /osoby 

 



Pozostała OFERTA: 
 
Na terenie naszych parków realizujemy również programy bardziej rozbudowane, oparte o zabawy zarówno na ziemi 

jak i na wysokości w zależności od życzenia klienta. Czas trwania programu również zależy od Państwa. Wystarczy 

zadać pytanie, a my postaramy się dopasować ofertę do Państwa potrzeb. 

 

 

 

 

WAŻNE: 

 

 

 

 

 

Uwaga: Ceny dla grup szkolnych są dostępne tylko w dni powszednie w miesiącach poza wakacyjnych.  

W przypadku wyboru pojedynczej atrakcji udzielany jest rabat 10% od cen podanych dla klientów indywidualnych. W 

okresie od X do IV organizator zastrzega sobie możliwość organizacji programu uzależniając go od minimalnego progu 

kwotowego. 

BEZPIECZEŃSTWO 
Bezpieczeństwo jest dla nas absolutnym priorytetem! Wszystkie urządzenia są sprawdzane przed każdym otwarciem 

parku dla uczestników. Nad bezpieczeństwem uczestników czuwają doświadczeni instruktorzy, którzy ukończyli 
profesjonalne szkolenia.  

 

UBIÓR 
Zalecamy ubranie wygodnych sportowych ubrań, butów sportowych lub sandałów sportowych (muszą mieć pasek 

wokół pięty, klapki są niedozwolone) i odpowiedni strój do pogody. Nie należy nosić biżuterii, takich jak długie 
kolczyki, bransoletki, naszyjniki, pierścionki itp. Należy również mieć związane włosy.  

 
Co jeśli PADA DESZCZ? 
Deszcz nie przeszkadza w realizacji programu. Trzeba tyko pamiętać o kurtce przeciwdeszczowej. Jedynie wichura i 

burza są czynnikami uniemożliwiającymi zabawę w parku, ale one z reguły szybko przechodzą, można więc spokojnie 
je przeczekać, po czym kontynuować zabawę.  

 

Wymagania: Grupa minimum 15 osobowa.  

Organizator: uczelnia, inna placówka dydaktyczna lub biuro turystyczne. 

Opiekunowie: 1 na 15 uczestników gratis 



ZGŁOSZENIA REZERWACYJNE 
Po wyborze jednego z proponowanych programów prosimy o zgłoszenie rezerwacji terminu pobytu na adres 
park@ablandia.pl wypełniając formularz zgłoszeniowy znajdujący się na naszej stronie internetowej.  

 
Prosimy dokonać rezerwacji z minimum 2-tygodniowym wyprzedzeniem. 

Wymagane jest wpłacenie zaliczki w wysokości 30%. 

FORMULARZE 

Aby w pełni przygotować się na przyjazd do naszego parku prosimy o zapoznanie się z regulaminem parku, 
wypełnienie oświadczenia dla pełnoletnich uczestników oraz przywiezienie go na park. W ten sposób szybko i 

sprawnie można będzie rozpocząć zabawę na parku. Formularze do pobrania ze strony internetowej. 

KONTAKT 

RYTRO                 tel. 728-868-564 lub 18 547-44-44 

KROŚCIENKO n.D  tel. 664-911-478 lub 18 547-44-44 

SZCZAWNICA        tel. 728-967-162 lub 18 547-44-44 

 

mailto:park@ablandia.pl

